de vigencia da Emenda Constitucional n° 120/2022, revogando as disposigdes em contrario.

Art. 1° Pica regulamentado o vencimento dos cargos de Agentes dos Agentes 
Comunitarios de Saude e Agentes de Combates as Endemias, desta municipalidade, em R$ 
2.424,00 (dois mil, quatrocentos e vinte e quatro reais), conforme previsao da Emenda 
Constitucional n° 120/2022, publicada em 06 de maio de 2022.

Art. 2° - As despesas decorrentes da execugao da presente Lei correrao a conta das 
dotagdes orgamentarias prdprias, suplementadas se necessario.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA